Zmiana nr 22
REGULAMINU SPRZEDAZY BILETOW Bilkom - ,,PKP Intercity” S.A.
(Regulamin Bilkom-IC)

Obowiqzuje od 1 kwietnia 2025 roku

W REGULAMINIE SPRZEDAZY BILETOW Bilkom — ,PKP Intercity” S.A. (Regulamin Bilkom — IC),

obowigzujgcym od 15 stycznia 2018 r. wprowadza sie nastepujgce zmiany:

1)

2)

3)

4)

5)
6)
7)

8)

9)

na stronie 2 w tabeli ,,ZMIANY” dodaje pozycje 22 w brzmieniu:

22

w § 1 ust. 2 pkt 1 stowo ,,wymiany” zastepuje sie wyrazeniem ,zmiany umowy przewozu”,
w § 3 ust. 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
,1) Taryfie przewozowej PKP Intercity;”,

w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

»2. Zmiany Umowy Przewozu mozna dokona¢ w zakresie:
1) dnia lub godziny odjazdu,
2) klasy wagonu,
3) kategorii pociagu,
4) przejazdu poza stacje przeznaczenia,
5) ulgi.”,

w § 7 skresla sie ust. 3,

w § 7 ust. 5i 7 zapis ,,w ust. 2, 3 i 4” zastepuje sie zapisem ,,ust. 2 i 4”,

w § 11 ust. 2 pkt 2 lit. b zapis ,formularza reklamacyjnego” zastepuje sie zapisem ,formularza
zgtoszeniowego”,

w § 11a ust. 2 pkt 2 lit. b zapis ,,formularza reklamacyjnego” zastepuje sie zapisem
,formularza zgtoszeniowego”,

w § 14 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

»4. Wszelkich informacji w sprawach zwigzanych z danymi udziela Inspektor Ochrony Danych,

e-mail: iod@intercity.pl.”,

10) § 15 otrzymuje brzmienie:

»8 15.

Postanowienia koncowe

Regulamin stosujemy razem z:
1) Regulaminem przewozu pociggami PKP Intercity;

2) Taryfg przewozowa PKP Intercity;
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3) Cennikiem ustug przewozowych PKP Intercity;

4) Regulaminami ofert:

a)
b)
c)
d)

e)

Bilet Rodzinny,
Bilet Seniora,
Taniej z Bliskimi,
Duza Rodzina,

Promo.”.
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